
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 Г. ТОМСКА

02.09.2024
Приказ

№
Томск

О формировании оргкомитета и жюри школьного
и муниципального этапов олимпиады

На основании распоряжения Департамента образования города Томска от 
29.08.2024 года № 1179 «О проведении школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников в Томской области в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Реформировать оргкомитеты и жюри школьного и муниципального этапов олимпиады 
по общеобразовательным предметам (география, английский язык, история, литература, 
обществознание, основы безопасности жизнедеятельности, право, русский язык, 
технология, физическая культура, экономика) в количестве не менее 5-ти человек.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школь Т.М. Яткина


